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A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Atribuição para 
Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de estágio, no uso de suas 
atribuições legais conforme Edital nº02/2020 – SECRETARIA MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO torna pública a convocação para a 4ª sessão de atribuição para 
preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2020, que acontecerá 

na seguinte conformidade: 
 

DIA: 09/03/2020 

HORÁRIO: 17h30’ 

ÁREA: PEDAGÓGICA - Ensino Fundamental – Anos Inicial - PEDAGOGIA 

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – NEC 
 

 
Classificação Nome RG Nota Final Curso Observação 

049 ANDREIA DE OLIVEIRA KUBOTA 25.***.277-9 37,50 Pedagogia 2ª convocação 

057 PATRICIA APARECIDA DE SOUSA CONSOLI 46.***.813-2 35,00 Pedagogia 1ª convocação 

058 ALESSANDRA CHIEA NIZ 48.***.665-4 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
059 LARISSA FERNANDA BOSSONI LARANJEIRA DE OLIVEIRA 48.***.776-5 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
060 BEATRIZ LETICIA DE LIMA 41.***.433-3 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
061 NAYANE BRANCO DOMINGUES 10.***.624-3 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
062 BARBARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 42.***.082-6 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
063 ERIKA MIRANDA DE OLIVEIRA 55.***.765-3 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
064 CAROLINE ROZENDO PAIS 53.***.269-1 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
065 RENATA SERODIO BERGAMASCO 24.***.622-7 32,50 Pedagogia 1ª convocação 
066 ANA PAULA CARDOSO GONCALVES SERRA 33.***.560-0 32,50 Pedagogia 1ª convocação 
057 PATRICIA APARECIDA DE SOUSA CONSOLI 46.***.813-2 35,00 Pedagogia 1ª convocação 
058 ALESSANDRA CHIEA NIZ 48.***.665-4 35,00 Pedagogia 1ª convocação 

 

DIA: 09/03/2020 

HORÁRIO: 18h 

ÁREA: Educação Infantil: Creche e Pré-escola - PEDAGOGIA 

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – NEC 
 

Classificação Nome RG 
Nota 
Final 

Curso 

024 RAISA APARECIDA BOREL 45.***.268-6 45,00 Pedagogia 

025 IRIS MARIANA PEREIRA DA SILVA 41.***.279-5 45,00 Pedagogia 

026 ADRIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 21.***.630-4 42,50 Pedagogia 

027 MARLI CONSTANTINO DOS SANTOS 26.***.472-6 42,50 Pedagogia 

028 SUITA ANDREIA LUIZ 28.***.827-X 42,50 Pedagogia 

029 DAMARIS APARECIDA BRUZAO DE LIMA 34.***.541-X 42,50 Pedagogia 

030 BRUNA GABRIELA PALHARES 46.***.323-8 42,50 Pedagogia 

031 ANA PAULA COSTA RAMOS 47.***.597-1 42,50 Pedagogia 

032 MICHELAINE MARIA SABINO 48.***.453-4 42,50 Pedagogia 

033 VITORIA MARQUES DE ANDRADE 43.***.704-7 42,50 Pedagogia 

034 TAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 45.***.942-1 42,50 Pedagogia 

035 FLAVIA ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS 58.***.528-9 42,50 Pedagogia 

036 JESSICA VITORIA DE OLIVEIRA PAIVA 577***3072 42,50 Pedagogia 

024 RAISA APARECIDA BOREL 45.***.268-6 45,00 Pedagogia 

025 IRIS MARIANA PEREIRA DA SILVA 41.***.279-5 45,00 Pedagogia 

026 ADRIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 21.***.630-4 42,50 Pedagogia 

027 MARLI CONSTANTINO DOS SANTOS 26.***.472-6 42,50 Pedagogia 

028 SUITA ANDREIA LUIZ 28.***.827-X 42,50 Pedagogia 

029 DAMARIS APARECIDA BRUZAO DE LIMA 34.***.541-X 42,50 Pedagogia 

030 BRUNA GABRIELA PALHARES 46.***.323-8 42,50 Pedagogia 

031 ANA PAULA COSTA RAMOS 47.***.597-1 42,50 Pedagogia 

032 MICHELAINE MARIA SABINO 48.***.453-4 42,50 Pedagogia 
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DIA: 09/03/2020 

HORÁRIO: 18h30 

ÁREA: PEDAGÓGICA – Educação Infantil e Ensino Fundamental 

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – NEC 
 
 

Classificação Nome RG 
Nota 
Final 

Curso 

012 EMANUEL BATISTA MONTOLEZZI 49.***.224-5 40,00 Educação Física 

013 JOAO REGIS ALVES PEIXOTO 55.***.557-9 37,50 Educação Física 

 

Classificação Nome RG 
Nota 
Final 

Curso 

001 GABRIELA OLIVEIRA PONTES 50.***.352-3 40,00 Educação Física 

 
 
 
 
 
 
 

Assis, 05 de março de 2020. 

 
 

Rosimeire dos Santos Dulce de Andrade Araújo 
 

Presidente da Comissão Secretária Municipal da Educação 


